

שנה מטופחת ראשונה עם סיום תחרות הרפת המטופחת

יוסי מלול - משק הבקר והחלב
hmb-malul@icba.org.il



בכנס המדעי האחרון בירושלים הגיעה התחרות הרפת המטופחת הראשונה לשיאה. בהצבעה מרגשת של כל קהל המשתתפים, במשך יום וחצי, נבחרו האלופות לשנת 2012 - **רפת קורלנדר מבית הלל**, ברפת המשפחתית **ורפת גת** - שותפות גת פלמחים, ברפת השיתופית

השופטים ברפתות היו הצוותים המקצועיים של נעה ומאל"ה והם עשו עבודה נאמנה. כל אחד קיבל כארבע רפתות לשיפוט וכולם עברו הכנה לקראת המשימה.

את מלאכת הפקת האירוע בכנס עמסה עליה **אורית נצר** מעין הנציב שסייעה בארגון הכנס כולו.

אנחנו נלמד לקחים מהתחרות הראשונה (בעיקר בנושא השיפוט ברפת ובחירת הרפתות שיעלו לגמר) שהייתה פיילוט לכולנו ונגיע עם כוחות מחודשים לתחרות השנייה.

כולכם מוזמנים להירשם וגם להשקיע בתחומי התחרות - **בכל מקרה אתם מרוויחים בגדול:**

א. טיפוח הרפת וסביבתה - ניקיון, נוי, גידור, שילוט, ציורי קיר - **רפת מחייכת.**

ב. טיפוח רווחת בעלי חיים - שטח מרביץ לפרה, אורך שוקת לפרה, התנהגות ראויה, יונקים ברווחה ועוד - **פרה מאושרת.**

ג. בטיחות ביולוגית - חדר מכל חלב סגור, ברז חלב נעול, ברכות טבילה לזרים, נוהל מוקפד בקניית בעלי חיים, הרחקת רמפת העמסת פרות ועוד - **צרכן שקט.**

לא קל היה הדבר, 40 רפתות נרשמו לתחרות במהלך חודש מרץ, שלושה חודשי התארגנות, בחודש יוני התקיים שיפוט ברפת וממנו עלו לגמר 6 רפתות נבחרות משני המגזרים.

לובי המלון היה מעוטר בתערוכה של מבחר תמונות המתחרים והקהל קיבל את ההזדמנות להשפיע על התוצאה הסופית - ממש כמו בתכנית ריאליטי עם הרבה מתח והתרגשות.

באופן טבעי נרשמו הרפתות שכבר יש להן תשתית מתאימה ואכן, היה לנו צער גדול שרק 6 רפתות יכלו לעלות לגמר - ורבות אחרות היו ראויות מאוד לעלות. כולן-כולן הרוויחו מהתחרות והשקיעו בשיפור הרפת לטובת עובדיה ומבקריה. ראינו מאמץ גדול והרבה הכנות וזו הייתה חגיגה לעבור ולבקר ברפתות וליהנות מהמראה שלהן.

הרבה פרסים חולקו לכל המתחרים וגם למצטיינים, האלופים קיבלו 3 כרטיסים לתערוכת הבקר הגדולה בעולם במדיסון ויסקונסין בארצות הברית (תרומת מועצת החלב). ששת העולים לגמר קיבלו שולחן פיקניק מהודר (תרומת מחלבת תנובה).

המוסדות והחברות נרתמו ברוחב לב לפרגן למתחרים: הראשונות שתרמו היו תעשיות לכיש ואמבר, בהמשך הצטרפו באהבה גם אפמילק, SCR, ללי, צמח תערוכות, גרפיקל, המ"ב ושח מהנדסים.



אורית נצר מעין הנציב סייעה בהפקת הכנס עם דגש על כל הפרטים בתחרות



לובי מלון רמדה הציג את כל מה שנחוץ לקיום תחרות מרתקת, מותחת וגם מרגשת



הזוכים - דרור קורלנדר מבית הלל ועודד ארקין מרפת גת

ד. טיפוח הון אנושי - העובד במרכז תשומת הלב, שכר ראוי, תנאים סוציאליים, הקשבה, סמכות ואחריות, קורסים והשתלמויות ועוד - **עובד מקצועי ומסור.**

ההרשמה תתבצע במהלך ינואר הקרוב, נקבל חמישה חודשי הכנה, שיפוט בשבוע האחרון של מאי 2013 ועלייה לגמר בכנס ירושלים לטקס שכבר הפך למסורת. רוב הרפתות נמצאות עם פוטנציאל גדול לעלות לגמר - כל שנשאר זה ללטש את כל הפינות, להשקיע היכן שנחוץ - צאו לדרך ובינואר אל תשכחו להירשם ולעשות.

כולנו מרוויחים מהעשייה והיא נשארת נחלת הרפת ואנשיה - **בהצלחה! ■**



שייקה דרורי מנכ"ל מועצת החלב, מעניק את הפרס הראשון



האלופים מתראיינים אצל שמעון וילנאי שזכה לאות הוקרה בכנס



מיד לאחר תום הטקס מזדיקמים את שלט "האלופה" על קאפות הזוכים



כל המשתתפים בתחרות קיבלו שי למזכרת וגם השתתפו בהגרלת פרסים

מילים מהלב

לטכס הגמר "תחרות הרפת המטופחת"

זיו בן ארי - מרכז הרפת בעין חרוד מאוחד

חקלאות ישראלית

החקלאות בישראל חייבת להיות הכי.. הכי.. והחקלאי בישראל חייב להיות הכי.. הכי.. אין בעולם עוד כנס יצרנים כזה, שלומד יחד ונפגש ומבלה ומפיק את התגליות לשנים הבאות. כי אנחנו הכי... הכי.. יצירתים ובעלי תעוזה. ועולם המחקר והייעוץ שמקיף את החקלאי, מאפשר לנו לפרוץ קדימה, לערער על מוסכמות ולחדש. אכן.. במשך השנים נבנתה כאן תשתית מדהימה. פעם.. פעם סיפר לי סבא : כבשנו עוד דונם, נטענו עוד פרדס, בנינו עוד רפת, הנחנו עוד צינור השקיה. פעם.. פעם סיפר לי אבא : עזרנו בהקמת יישובים חדשים, הקמנו צבא, בנינו מדינה.

ואני מה אספר ?

עברו שנים... כבר לא בושה לעזוב את הקיבוץ - ("בלדה לעוזב קיבוץ").
כבר לא בושה לעזוב את המדינה - ("נפולת של נמושות").

כבר לא בושה לא לשרת בצבא - ("תופעת ההשתמטות").

האם מחר אנו עוזבים את החקלאות ?

פה בחלקת ארץ זאת התגלתה "אם החיטה".

זוהי בעצם תחילתה של "החקלאות המיישבת" וסיום הנוודות בהיסטוריה האנושית.

"אוי, איך שגלגל מסתובב לו "

האם שוב אנו ננטוש את הקרקע ונהפך שוב "ליהודי הנודד" ?

שהרי.. מי שאינו מחזיק בקרקע אין לו ארץ. כך אמרו לנו בגולה !!!

"עוד לא אבדה תקוותנו"

תודות

בשם העולות לגמר. בשם כל הרפתות שהשתתפו.

תודה ליוסי!!!

היוזם המוביל והמוציא לאור של תחרות הרפת המטופחת

יוסי... האמירה שלך בסעיפי הניקוד השונים. הרפתן, הפרה, הסביבה, והבטיחות - היא אמירה ערכית.

ההסתכלות קדימה וציון המטרות לשנים הבאות - הם הצעדים המניעים לכל שינוי כוון והתווית דרך.

ואתה ניחנת ביכולת בזאת.

בשנה הראשונה לקחו חלק בתחרות מי שהיו מוכנים יותר.

כמוכן, מי שמראש רואים עין בעין את הרעיון שעומד מאחורי התחרות.

בשנים הבאות יצטרפו עוד רבים.

תודה לכל מי שעזר, ישב בישיבות וחשב. מי ששפט. תודה "להתאחדות" תודה לנוותני החסות.

תודה לכל מי שנסחפו בלהט הרעיון ובסוף תודה למצביעים. ■



זיו בן ארי מדבר מהלב